



Crako ApS

Fjeldhammervej 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 10 85 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crako ApS
Fjeldhammervej 17
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 10 85 35
Stiftet: 30. juni 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kochen, Direktør
Tine Cranil, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsadministration m. m. i bred forstand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.757 t.kr. mod 1.803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af fejl i værdiansættelsen på investeringsejendomme samt andre værdipapirer og kapitalandele tidligere år, er der sket ændring og tilretning af egenkapitalen primo. Ændringen påvirker egenkapitalen negativt med t.kr. 1.050.

I regnskabsåret har ledelsen valgt, at der skal ske ændring af praksis på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, da det findes mere retvisende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.757.144	1.803
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.220	-77
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-474</u>
Driftsresultat	1.676.924	1.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.736	-36
Andre finansielle indtægter	490.914	391
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.083.220</u>	<u>-397</u>
Resultat før skat	1.088.354	1.210
3 Skat af årets resultat	<u>-309.371</u>	<u>-178</u>
Årets resultat	<u>778.983</u>	<u>1.032</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	<u>643.983</u>	<u>910</u>
Disponeret i alt	<u>778.983</u>	<u>1.032</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	7.878.623	8.777
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.878.623</u>	<u>8.777</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>241.056</u>	<u>156</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.056</u>	<u>156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.119.679</u>	<u>8.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.338	74
	Udsudte skatteaktiver	73.945	70
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.534	0
	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>40</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>374.817</u>	<u>184</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.945.935</u>	<u>4.029</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.945.935</u>	<u>4.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.996</u>	<u>30</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.594.748</u>	<u>4.243</u>
	Aktiver i alt	<u>11.714.427</u>	<u>13.176</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.417.035	4.823
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.677.035</u>	<u>5.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.555.883</u>	<u>3.798</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.883</u>	<u>3.798</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	241.826	240
	Gæld til pengeinstitutter	10.208	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.026	112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	911.290	0
	Selskabsskat	272.046	147
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.501	0
	Anden gæld	1.468.612	3.198
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>611</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.481.509</u>	<u>4.308</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.037.392</u>	<u>8.106</u>
	Passiver i alt	<u>11.714.427</u>	<u>13.176</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.434.771	0	5.559.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	909.626	122.000	1.031.626
Ændring anvendt regnskabspraksis kapitalandele	0	-1.521.522	0	-1.521.522
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.822.875	122.000	5.069.875
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.983	135.000	778.983
Væsentlige fejl	0	-1.049.823	0	-1.049.823
	125.000	4.417.035	135.000	4.677.035

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	80.220	50
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27</u>
	<u>80.220</u>	<u>77</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.212	178
Årets regulering af udskudt skat	-3.630	0
Regulering af tidligere års skat	<u>78.789</u>	<u>0</u>
	<u>309.371</u>	<u>178</u>
4. Investeringssejendomme		
Kostpris primo	9.226.690	9.227
Tilgang i årets løb	<u>131.976</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.358.666</u>	<u>9.227</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.399.823	-400
Årets afskrivninger	<u>-80.220</u>	<u>-50</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.480.043</u>	<u>-450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.878.623</u>	<u>8.777</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	<u>27.200</u>	<u>27</u>		
Kostpris ultimo	<u>27.200</u>	<u>27</u>		
Af- og nedskrivninger primo	<u>-27.200</u>	<u>-27</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.200</u>	<u>-27</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	156.254	220		
Tilgang i årets løb	141.816	0		
Afgang i årets løb	<u>-60.750</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>237.320</u>	<u>220</u>		
Regulering i året	<u>3.736</u>	<u>-64</u>		
Nedskrivninger ultimo	<u>3.736</u>	<u>-64</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>241.056</u>	<u>156</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.797.709</u>	<u>241.826</u>	<u>3.555.883</u>	<u>2.572.780</u>
	<u>3.797.709</u>	<u>241.826</u>	<u>3.555.883</u>	<u>2.572.780</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.945.935</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-762.526</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.879 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med d. 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kochen

Direktør

På vegne af: Crako ApS

Serienummer: 8f915252-165a-400e-9e7e-6af1b3c3b497

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-27 07:37:08 UTC



Tine Cranil

Direktør

På vegne af: Crako ApS

Serienummer: a659638e-9271-4ceb-a02b-6abbc248f70d

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-27 12:40:47 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-27 13:48:24 UTC



Michael Kochen

Dirigent

På vegne af: Crako ApS

Serienummer: 8f915252-165a-400e-9e7e-6af1b3c3b497

IP: 93.162.xxx.xxx

2025-06-27 13:55:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 19DBI-I2OV7-24LDS-EVSE3-QU09D-5289I

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.